Antipasti

10
11

13

Bruschetta

Bresaola

mit Rucola, Parmesan
Antipasti all” italiana

4,50 €
9,00 €

10,00 €

Insalata

14

20

21

22

23

24

Insalata Caprese 8,00 €
Tomaten, Mozzarella, Oregano
Mista Grande s

groBer gemischter Salat
Pomodoro 2
Tomatensalat

Verde -2

griiner Salat

Campagnola +2 8,00 €
griiner Salat, Thunfisch, Oliven, Peperoni, Eier, Oregano
ltalia =24 8,00 €

griiner Salat, Schinken, Spargel, Eier, Oliven,

6,00 €,
5,00 €

4,50 €

K&se,Mais, Tomaten

con petto di Pollo
griiner Salat mit Putenstreifen
Tradizionale

8,50 €

8,80 €
griiner Salat mit Putenstreifen, frisch Champignons

Caprese +2+4 8,00 €
Tomaten, Mozzarella, Oregano
Siciliana 8,30 €

griiner Salat, Kapern, Zwiebeln, Oliven, Thunfisch

Sardellen, Tomaten, Oregano

Suppe

35

37

Pomodoro +s
Tomatensuppe
Cipolla
Zwiebelsuppe

Zusatzstoffe in Lebensmittel

*1 mit Farbstoff

*2 mit Konservierungsstoff
*3 mit SUBungsmittel

*4 mit Phosphat

*5 mit Antioxidationsmittel

*6 mit Geschmacksverstirker

*7 geschwarzt(bei ES79, E585)

*8 enthalt eine Phennylalaninquelle (bei Aspartam E951)
*9 Koffeinhaltig

*10 Chininhaltig

Wbt |

Pizzen

40/41

42/43

44/45

46/47

48/49

50/51

52/53

54/55

58/59

60/61

62/63

64/65

66/67

68/69

72/73

74/75

klein  groB Familie
Margherita 500€ 6,10€ 11,00€
Tomaten, Kise, Oregano _
Prosciutto 6,00€ 6,80€ 12,00 m_
Tomaten, Kase, Schinken
Funghi 6,00€ 7,00€
Tomaten, Kdse Champignons
Salami +2+a%6
Tomaten, Kise, Salami
Capri +6 6,50 €
Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebeln
Napoli «2+a+6 6,60 €
Tomaten, Kise, Sardellen, Kapern
Hawaii 700€ 7,50€ 13,00 €
Tomaten, Kase, Schinken, Ananas
Vegetaria 700€ 8,00€ 14,00€
Tomaten, Kise, Artischocken, Spargel, Broccoli _

Gorgonzola 7,00€ 8,00€ 13,00€

12,00 €

6.00€ 680€ 12,00€

7,50 € 13,50€

7,60 € 13,00 €

Tomaten, Kase, Gorgonzola
Speciale 700€ 8,20€

Tomaten, Kise, Salami pikante, Gorgonzola

Chef 6,50€ 7,50€

Tomaten, Kise, Salami, Champignons, Paprika

Siciliana 7,00€ 8,50€ 14,50 m_
Tomaten, Kise, Auberginen, Zucchini, Broccoli, Knoblauch |
Frutti di Mare 700€ 850€ 15,50 m

Tomaten, Kise, Meeresfriichte, Knoblauch, Petersilie

Italia T00€ 850€ 1650€

Tomaten, Kise, Lachs, Schrimps, Zucchini, Knoblauch n
Capricciosa

14,00 €

14,50 €

7.50€ 850€ 13,50€

Tomaten, Kase, Schinken, Champignons, Wiirstchen, Eier

Da Nunzio 7,00€ 7,50€ 1550€

Tomaten, Kdse, Ricotta, Ruccola, Mandeln

76/77

78/79

80/81

82/83

86/87

88/89

90/91

92/93

94/95

96/97

98/99

100/101 Campagnola «>+4

102/103 Spinaci

klein  groB Familie
Sansone 720€ 820€ 13,50¢€
Tomaten, Kase, Schinken, Champignons, Paprika, Pepero
Parmigiana 6,50€ 7.80€ 14,00€
6,00€ 730€ 13,00€
Tomaten, Kase, Schinken, Champignons
Letizia 6,00€ 7,00€ 13,00€
Tomatenscheiben, Kise, Olivensl, Basilikum
Primavera 720€ 850€ 1550€
Tomaten, Kése, Parmesan, Rucola, Parmaschinken
Rustica *2*5+7 700€ 750€ 14,00€
Tomaten, Kdse, Paprika, Champignons, Auberginen
Schwarzwald -2+as 7,50 € 8,50€ 14,50 €
Tomaten, Kase, Zwiebeln, Speck, Salami, Pfifferlinge
Quattro Stagioni +2:4 7,50 € 8,50 € 14,00 €
Tomaten, Kase, Schinken, Champignons, Salami
Quattro Formaggi 7,50 € 840€ 14,00 €
Tomaten, vier verschiedene Kisesorten
Marsala 750€ 830€ 14,00€
Tomaten, Kise, Auberginen, Thunfisch, Parmesan, Knoblaug
Trapanese *s+7 700€ 750€ 13,80€
Tomaten, Kise, Sardellen, Ziegenkise, Oregano
730€ 830€ 14,50¢€
Tomaten, Kdse, Speck, Zwiebeln, Gorgonzola

630€ 730€ 13,80€

Tomaten, Kise, Spinat, Champignons, Eier

104/105 Flammenkuchen «2+4 7,00 € 7,50€ 12,00 €

106/107 Rosa Verde

110/111 Calzone 24

Sauerrahm, Zwiebeln, Speck
6,50€ 750€ 16,50€
Tomaten, Kése, Lachs, Spinat, Knoblauch

6,50 € 7,50¢€

Tomaten, Kase, Schinken, Champignons
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RISTORANTE - PIZZERIA




